SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 40,17 40,17
1{20.03.2024 |Abrechnung Okonomat 2024_1. Periode - 1.1.3.4.04.01.01.001 959,83 1.000,00
2 | 05.04.2024 |Eintritt und Fiihrung Otzimuseum 4./5. Klasse Grundschul¢ | 2.2.1.2.01.02.005 126,00 874,00
3| 05.04.2024 |Eintritte Aquaprad 2. Klasse GS Schluderns 2.2.1.2.01.02.005 48,00 826,00
4 | 05.04.2024 |Spesen flir Schule am Bauernhof Klasse 2B MS Glurns - K¢ | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 526,00
51 05.04.2024 |Schule am Bauernhof Klasse 2A MS Glurns_19 Schiler*inr | 2.2.1.2.01.02.005 285,00 241,00
6 | 08.05.2024 |Lebensmittel fir Versuche Entwicklungsgeschichte GS Glui | 2.2.1.1.01.02.011 10,48 230,52
7 | 08.05.2024 |Lebensmittel fir Versuche Entwicklungsgeschichte GS Glul | 2.2.1.1.01.02.999 4,10 226,42
8 | 08.05.2024 |Blumenerde GS Taufers 2.2.1.1.01.02.999 10,97 215,45
9 | 08.05.2024 |Eintritte Erlebnispark Projekttag GS Glurns mit 51 Schiler | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 62,45
10 | 08.05.2024 |Bastelmaterial GS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 35,82 26,63
11| 10.05.2024 |Lebensmittel fir Projekt "Flihlen wie es schmeckt" GS Sch | 2.2.1.1.01.02.011 23,80 2,83
Summe Periode 2 1.000,00 997,17 2,83
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